1 006,20 2 012,40
4 R215 beech F&D Акустика 20 шт. 877,50 17 550,00
5 R215 black F&D Акустика 2 шт. 1 010,88 2 021,76
6 R215 cherry F&D Акустика 2 шт. 1 010,88 2 021,76

Разом: 36 007,92
Сума ПДВ: 0,00

Усього з ПДВ: 36 007,92

Всього найменувань 6, на суму 36 007,92 UAH
Тридцять шість тисяч сім гривень 92 копійки

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю